Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 25.11.2015                                                                                                                          № 24
г. Кореновск

О признании утратившим силу решения Совета от 29 марта 2012 года
№ 221 «Положение о  комиссиях Совета муниципального образования

Кореновский район»

В  соответствии  с  Уставом  муниципального  образования  Коореновский
район,  Регламентом Совета муниципального образования Кореновский район,
Совет муниципального образования Кореновский район  РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета от 29 марта 2012 года №
221  «Положение  о   комиссиях  Совета  муниципального  образования
Кореновский район».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по вопросам законности, имущества, правопорядка,  правовой защиты граждан
и местного самоуправления (Стинский).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновского района                                                                            В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН